

## **Mikael Jessen Holding ApS**

Snareved 11  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 29784582

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mikael Jessen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mikael Jessen Holding ApS  
Snareved 11  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 29784582  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mikael Jessen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive samt eje kapitalandele i optikervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed dels i eget regi og dels igennem kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 862 t.kr., samt en egenkapital på 2.031 t.kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.850)</b>	<b>(10.650)</b>
Af- og nedskrivninger		(2.666)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.516)</b>	<b>(10.650)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		865.799	1.342.970
Andre finansielle indtægter		8.686	0
Andre finansielle omkostninger		(99)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>861.870</b>	<b>1.332.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	663.000
Overført resultat		711.870	669.320
		<b>861.870</b>	<b>1.332.320</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.111	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>15.111</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		729.800	945.531
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>729.800</b>	<b>945.531</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>744.911</b>	<b>945.531</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.270.542	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.270.542</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.838</b>	<b>891.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.291.380</b>	<b>891.890</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.036.291</b>	<b>1.837.421</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		729.800	884.031
Overført overskud eller underskud		1.026.492	160.391
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	663.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.031.292</u></b>	<b><u>1.832.422</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	4.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.999</u></b>	<b><u>4.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.999</u></b>	<b><u>4.999</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.036.291</u></b>	<b><u>1.837.421</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	392.355	160.391	663.000
Rettelse af væsentlige fejl	0	491.676	0	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>884.031</b>	<b>160.391</b>	<b>663.000</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(663.000)
Overført til reserver	0	(1.019.780)	1.019.780	0
Årets resultat	0	865.549	(153.679)	150.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>729.800</b>	<b>1.026.492</b>	<b>150.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.340.746
Rettelse af væsentlige fejl				491.676
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>				<b>1.832.422</b>
Udbetalt ordinært udbytte				(663.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				861.870
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.031.292</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	17.777
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.777</b>
Årets afskrivninger	(2.666)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.666)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.111</b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	61.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>61.250</b>
Opskrivninger primo	884.281
Andel af årets resultat	865.799
Udbytte	(1.081.530)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>668.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>729.800</b>
	<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	<b>Rets- form</b>
Louis Nielsen Aabenraa ApS	Aalborg
	ApS
	48,0

Grundet ejerftale indregnes den associerede virksomhed som 100% ejerandel, da selskabet har fuld råderet over resultatet i det underliggende selskab.

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
